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ZARZĄDZF.NTE MINISTRA' FłNANSOW 

z dnia 30 sieq~.ni&, 19.8it· r~ 

zmieniające tarządzerue w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań podatkowycliod. nieMń.l'yc:h , w.ynagro(heń . 

Na podstawie art. 8 ust, l ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111 i 'z 1982 r. Nr 45, poz. 289) za!ządza się , co na­
stępuje: 

§ 1. W § l zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
28 stycznia 1984 r. w sprawie zaniechania ustalania :l.obo­
wiązań podatkowych od niektórych wynagrodzeń (Moni ,· 
t or Polski Nr 3. poz. 25) wprowadza się następujące 

zmiany : 

l) w pkt 2 na końcu dodaje się wyrazy: "a także w ra -

mach działalności gospodarczej .Zrzeszenia Stuqentów 
Polskich", 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,, 4) osoby dosiarczające mieszkańcom do d'Omów na 
zlecenie jednostek gosp0d'arki uspołecznione] 

ml.eko, pieczywo i inn~, towary". 

§ 2~ Zarządzenie' wchodzi _w życfe z dniem ogłosze­

nia i ma zastosowanie do wyrragrodzeń wypłacan yel! po 
dniu l sierpnia 1984 r. ' 

Minister ,Finansów: S. Nleckurz 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA E.'J ANSOW 

z dnia 11 września 1984 r. 

w sprawie zwolnienia od opłaty skarbowej niektórych zezwoleń czynności , cywilnoprawnych. 

, 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ust'awy z dnia 19 grudnia 

J975 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 45, poz. 226) za­
rządza się, co następuje: 

§ l. Zwalnia się- od opłaty skarbowej: 

1) zezwolenia określone, w § .33 ust .. 3_ rozporządzenia .. 
I Rady Ministrów , z dnia 16 maja' 1983 r; w sprawie' 
opłaty skarbowej (Oz. U. ,Nr 34', p'Oz. 16't j- z 1984 r; 
Nr 13, poz. SB), wydawane spółdzieJniom prowadzą: 
cym transport publiczny, 

-tJ zezwolenia określone w § 36 rozporządzenia p,owo­
łanego ' w pkt l. wydawane przedsiębiorstwom żeglugi­
śródlądow.ej Republiki Federalnej Niemiec _ . w kwo-

cieprzekraczającej równowartość opłat tego samego . 
rodzaju ponoszonych przei przedsiębiorstwa żeglugi 
śródlądoweJ P'olsIdet Rzeczypospolitej Ludowej w Re: 
publice Federalnej Niemiec. 

3.) sprz'ed8Ż metali s-ziacfIetn;ych przez os,oby- fizyczne 
przerrsiępiorstwom paiIstwowym upoważnionym do 
skupu, tych. metalf, ,p:€ldregają~ą opłacie skarbowej na 
pedstawi-e §i 44 ust. 1 pkt l rito b) i ust. 2 rozporzą­
dzenia. pówołanego ' w pkt: t 

§ 2. Zarządzenie.- wchodzi w: życi~ z dniem ogłoszenia 
z' moi>ląl od dnia 28 mar,€'Cf. 1984 r. 

MInister Finansów: S. Nieckad 
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ZARZĄDZENIE PREZESA CENTR'Ał.1'IJEGO' URZĘ1JU GEOLOGII 

, ~ 

z dnia 2(T września rgg.if r. 

zmłenlające zarządzenIe' w- sprawie S2.czegófówycli" zasad I' trybm wnoszenia, opł3f' oraZ', wydatkowania środków 
funduszu '· finansowania prac ge'ofog,tcznw:Jt..· . 

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwał'y, nr 13lfR'ady Mini­
strów z dnia l lipca 1982 r. w' sprawie funduszu finan.'­
sowania ,prac geologicznych (MoIłilor Polski, Nr- l 'frr. 
poz. 139 i Z 1984 r. Nr 22, poz; : 149) zarządza' się, co na­
stępuje: 

, § l. W zarządzeniu Prezesa Centralnem)' Urzędu 
Geologii z dnia ' 9 grudnia 1982 r. w · sprawie szczegóło- ' 
wych zasad i trybur wnoszenia:... opłat oraz' wyd.iitkowania 
śTodkó~ funduszu firranSi'1wania prac geologicznych (Mo-

, 

nitor Polski Nr 30, paz; 265) wwowadza się następujące 

zmi&l~: 

ty. w: § l pllit 4- otrzymuje BJ:zmieńie: 

,,4) "jedb:crstklam eksploatujących" rozumie się; 
I przez.' to', państwowe' jędhostki organizacyjne oraz 

inne, jednostki. g;ospodiuki uspołecznionej eksploa-
tując'e- ' złoża kopalin"; , 

2f 'w ' §i' 2"-
a) ust. otrzymuje" Iir:.zmi1mie: 


